АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.07.2022  № 358-п

О внесении изменений в постановление администрации

Приволжского муниципального района от 26.11.2021 №562-п «Об

утверждении перечня главных администраторов доходов, перечня

главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета Приволжского муниципального района, порядка и сроков

внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и

главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета Приволжского муниципального района»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от

16.09.2021 №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за

органами государственной власти (государственными органами) субъекта

Российской Федерации, органами управления территориальными фондами

обязательного медицинского страхования, органами местного

самоуправления, органами местной администрации полномочий главного

администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных

администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации,

бюджета территориального фонда обязательного медицинского

страхования, местного бюджета», администрация Приволжского

муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета

Приволжского муниципального района следующим кодом классификации

доходов бюджета Приволжского муниципального района:

 Глава 023:
Код классификации доходов бюджета

Наименование главного администратора

доходов бюджета и наименование кода

вида (подвида) доходов бюджета

код

главного

администр

атора

доходов

код вида (подвида) доходов

бюджета

1 2 3

2

023 1 16 01123 01 0001 140 Административные штрафы,

установленные главой 12 Кодекса

Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

административные правонарушения в

области дорожного движения, налагаемые

мировыми судьями, комиссиями по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Глава 092:
Код классификации доходов бюджета

Наименование главного администратора

доходов бюджета и наименование кода

вида (подвида) доходов бюджета

код

главного

администр

атора

доходов

код вида (подвида) доходов

бюджета

1 2 3

092 2 08 10000 05 0000 150

Перечисления из бюджетов

муниципальных районов (в бюджеты

муниципальных районов) для

осуществления взыскания.

2.  Утвердить перечень источников доходов бюджетов поселений

Приволжского муниципального района, закрепляемых за органами

местного самоуправления, органами местной администрации

Приволжского муниципального района, осуществляющими бюджетные

полномочия главных администраторов (администраторов) доходов

бюджетов поселений Приволжского муниципального района (Приложение

4).

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского

муниципального района».

4. Контроль за постановлением возложить на начальника

финансового управления Частухину Е.Л.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

Глава Приволжского

муниципального района                                              И.В.Мельникова

3

 Приложение 4

к постановлению администрации

Приволжского муниципального района

от 04.07. 2022 № 358-п

Перечень источников доходов бюджетов поселений Приволжского

муниципального района, закрепляемых за органами местного

самоуправления, органами местной администрации Приволжского

муниципального района, осуществляющими бюджетные полномочия

главных администраторов (администраторов) доходов бюджетов

поселений Приволжского муниципального района

Код классификации доходов бюджета

Наименование главного администратора

доходов бюджета и наименование кода вида

(подвида) доходов бюджета

главного

администратора

доходов

код вида (подвида)

доходов бюджета

1 2 3
092  Финансовое управление администрации

Приволжского муниципального района

092 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в

бюджеты сельских поселений

092 2 08 10000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских

поселений (в бюджеты сельских поселений)

для осуществления взыскания.

092 2 08 05000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских

поселений (в бюджеты поселений) для

осуществления возврата (зачета) излишне

уплаченных или излишне взысканных сумм

налогов, сборов и иных платежей, а также

сумм процентов за несвоевременное

осуществление такого возврата и процентов,

начисленных на излишне взысканные суммы